° ‘ Vizsgalat

MPM DIN FORM B IPARI / DIN FORM B

Standard dug6 "DIN B ipari" csatlakozassal.

C22200NOR

IND Form 2P+E IP67 sealed

e LED-el vagy nélkiile, C4 védelem
« Uvegszévet erdsitett haz

« Forgathatd betét

« 11 mm vagy 10 mm csatlakozé tavolsag EN175301-803
(DIN43650-B Industrial/-B)

TERMEKLEIRAS

MUSZAKI ADATOK

Aramkor
Csomagoléanyag
Gyarto6 cikkszama

Haz anyaga

IP-osztaly

LED-kijelzés

Max. aramerésség

Max. kabelatméré

Max. keresztmetszet
Max. iizemi hémérséklet
Min. kabelatméré

Min. (izemi hémérséklet
Oszlopok szama

Rated voltage

Screw and Gasket

Szines haz

Nincs aramkor
NBR

1212020001
Poliamid

IP67

Nem

16 A

9 mm

1,5 mm?

90 °C

4 mm

-40°C

2+fold

250 V AC/300V DC
Integrated NBR Gasket & IP67 screw

Fekete

molex

one company » & world of innovation




Szines LED
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